ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 337/UBND-NV

V/v đăng ký xây dựng các mô hình,

sáng kiến, cách làm hay trong cải cách

hành chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 08 tháng 3 năm 2023

              Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 364/SNV-CCHC&VTLT ngày 06/3/2023 của Sở

Nội vụ Hà Tĩnh về việc đăng ký xây dựng các mô hình, sáng kiến, cách làm hay

trong cải cách hành chính năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Các đơn vị, địa phương chỉ đạo, lựa chọn xây dựng, áp dụng các sáng

kiến, mô hình, cách làm hay trong cải cách hành chính trên tất cả các lĩnh vực để

áp dụng, nhân rộng nhằm tạo tính đột phá trong công tác cải cách hành chính.

Mỗi phòng, ban, đơn vị sự nghiệp và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đăng ký

xây dựng ít nhất 01 mô hình (hoặc sáng kiến, giải pháp) có tính đột phá trong cải

cách hành chính để tập trung chỉ đạo xây dựng, nhân rộng trong năm 2023.

Danh sách đăng ký (có mẫu kèm theo) gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 20/3/2023.

Yêu cầu các thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính huyện, các đơn

vị, địa phương quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

2

PHỤ LỤC

ĐĂNG KÝ XÂY DỰNG MÔ HÌNH ĐỘT PHÁ TRONG CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Văn bản số        /UBND-NV ngày 08 /3/2023 của UBND huyện)

TT

Tên mô hình (hoặc sáng kiến, giải pháp,

cách làm hay) đột phá dự kiến xây dựng

trong năm 2023

Đơn vị chủ trì xây dựng Ghi chú

		2023-03-09T16:21:30+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-03-09T16:44:25+0700